Dokumen Pelaksanaan Anggaran ppKD sebagaimana dimaksud pada ayat (l)menjadi dasar penganggaran belanja ADD dalam ApBD sesuai alrg"r,ketentuan peraturan perundang-undangan.

(1) Pemerintah Daerah mengarokasikan ADD paling sedikit sebesar roo/o
(Sepuluh Persen) total dana perimbangan Kabupaten seterah dikurangi Dana
DAK.

(21 ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dibagi kepada 126 (seratus duapuluh enam) Desa di Kabupaten dengan mempertimbangkan :a. penghasilan tetap Kepala Desa dan perangkat Desa;
b' jumlah penduduk desa, luas wilayah desa, angka kemiskinan desa dan

tingkat kesulitan geogralis desa.
(3) Data jumlah penduduk Desa, luas wilayah Desa, angka kemiskinan, dan